
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 951

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 23:24:15

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 132/2016

N° do Processo: 132

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/07/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/08/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/08/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/08/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA MANUTENÇÃO DOS
COMPUTADORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA ATRAVÉS DE ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS POR UM PERIODO DE 12 MESES, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES DO
ANEXO I DO EDITAL PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINAÇAS
(SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).
Resumo: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA MANUTENÇÃO DOS
COMPUTADORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA ATRAVÉS DE ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS POR UM PERIODO DE 12 MESES, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES DO
ANEXO I DO EDITAL PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINAÇAS
(SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/09/2016 00:00:00TERMO DE ATA 89-2016 PP 132-2016 LEONARDO HENRI... Baixar

01/09/2016 00:00:00TERMO DE ATA 89-2016 PP 132-2016 IT2 BRASIL Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/951/aquisicao-de-equipamentos-de-informatica-para-manutencao-dos-computadores-da-prefeitura-municipal-de-itapetininga-atraves-de-ata-de-registro-de-precos-por-um-periodo-de-12-meses-conforme-as-especificacoes-do-anexo-i-do-edital-para-a-secretaria-municipal-de-administracao-e-finacas-sistema-de-reg/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/852b2af1405d334df7bfc3135ce8a35f.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a077a9f06cddc1b51386f46163291fb1.PDF


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/09/2016 00:00:00TERMO DE ATA ATA 89-2016 PP 132-2016 ELO TECH Baixar

01/09/2016 00:00:00TERMO DE ATA 89-2016 PP 132-2016 UNIVERSO COMER... Baixar

01/09/2016 00:00:00TERMO DE ATA 89-2016 PP 132-2016 ANA JÚLIA SCAG... Baixar

14/08/2016 00:00:00HOMOLOGAÇÃO PP132.2016 - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMEN... Baixar

09/08/2016 09:00:00PP 132 2016 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

09/08/2016 00:00:00Ata_Pregao_132-2016 Baixar

26/07/2016 00:00:00PP 132 2016 - PLANILHA DE PROPOSTAS Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35b60eec6a6afd163b33b6ba07c45e4d.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cac2d33a8a3e775ef007d0b5ca3e73ae.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/319330d1f8b47a830f5c2e997cdbd098.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3875f1a38edb4cb9e4cdea102dfd4522.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2a988ba2e61192528ca51539277dab3.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e14fe2965ccc9278385b9fd66ae150c6.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57aecc4f2a8ac405f722f99b8527a4b0.xls

